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Kolejni cudzoziemcy złamali przepisy

17.12.2014

25 osób, w tym 22 cudzoziemców zatrzymali lub ujawnili podczas
ostatnich dwóch dni funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej. Cudzoziemcy, którzy naruszyli przepisy są obywatelami
Ukrainy, Algierii, Armenii, Wietnamu, Iraku i Syrii. Troje Syryjczyków,
których 16 grudnia br. wylegitymował polsko – niemiecki patrol ze
wspólnej placówki w Świecku, podróżowało pociągiem relacji
Warszawa – Amsterdam. Cudzoziemcy wyjeżdżali z Polski nie
posiadając dokumentów uprawniających do przekraczania granicy.
Dzień wcześniej wjechali oni do naszego kraju i na wschodniej granicy
złożyli wnioski o status uchodźcy, jednak – jak się okazało – to nie
Polska miała być ich krajem docelowym.

25 osób, w tym 22 cudzoziemców zatrzymali lub ujawnili podczas ostatnich dwóch dni
funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.  Cudzoziemcy,  którzy
naruszyli  przepisy  są  obywatelami  Ukrainy,  Algierii,  Armenii,  Wietnamu,  Iraku  i  Syrii.
Troje Syryjczyków, których 16 grudnia br. wylegitymował polsko – niemiecki patrol ze
wspólnej placówki w Świecku, podróżowało pociągiem relacji Warszawa – Amsterdam.
Cudzoziemcy  wyjeżdżali  z  Polski  nie  posiadając  dokumentów  uprawniających  do
przekraczania granicy. Dzień wcześniej wjechali oni do naszego kraju i na wschodniej
granicy złożyli wnioski o status uchodźcy, jednak – jak się okazało – to nie Polska miała
być ich krajem docelowym.
Bez wymaganych dokumentów usiłowali wyjechać do Niemiec również dwaj obywatele
Wietnamu oraz obywatel Iraku. Funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku kontrolowali
cudzoziemców 16 grudnia w okolicach byłego przejścia granicznego – Wietnamczyków
wczesnym rankiem a Irakijczyka wieczorem. Wszyscy wylegitymowali się polskimi kartami
pobytu, nie posiadali przy sobie natomiast dokumentów uprawniających do przekroczenia
granicy.  Cudzoziemcy  zostali  pouczeni  o  obowiązku  posiadania  paszportu;  za  brak
dokumentów ukarano ich także mandatami karnymi.
Nielegalnie przebywali w Polsce cudzoziemcy z Ukrainy, Algierii i Armenii, których w
dniach 15-16 grudnia br. zatrzymali funkcjonariusze z placówek SG w Kłodzku, Jeleniej
Górze, Legnicy, Wrocławiu – Strachowicach, Tuplicach, Świecku, Poznaniu – Ławicy i



Zgorzelcu.  Posiadane  przez  cudzoziemców  wizy  nie  były  wykorzystywane  zgodnie  z
przeznaczeniem  lub  straciły  swoją  ważność.  Wobec  zatrzymanych  osób  wszczęto
postępowania administracyjne zakończone wydaniem decyzji o zobowiązaniu do powrotu.
Muszą wyjechać z Polski w terminie od 15 do 30 dni.


